
1

DODATEK č. 1

K RÁMCOVÉ DOHODĚ

Zajištění mimořádných úklidů v objektech užívaných Městskou policií
hl. m. Prahy na 4 roky

č. SML-DOD/2024/0290

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I.
Smluvní strany

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 00
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
ID datové schránky: ktdeucu
Bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy
Korunní 98, Praha 10, 101 00
e-mailová adresa pro zasílání faktur:

posta@mppraha.cz
na straně jedné (dále jen „Objednatel“)

Garrner Systems s.r.o.
se sídlem: Velký Újezd 141, 277 35 Chorušice
zastupuje:
IČO: 09192204
DIČ: CZ09192204
Tel. /Fax:
E-mail:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
jako poskytovatel na straně druhé (dále jen „Poskytovatel“)

dále společně nazývané smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě (dále
jen „Dodatek“) takto:



2 
 

 
 

Čl. II. 
Preambule 

1. Rámcová dohoda (dále také jen „Smlouva“) byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 
23. 2. 2024, a to na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem 
„VZ 91023 – Zajištění mimořádných úklidů v objektech užívaných Městskou policií hl. 
m. Prahy na 4 roky“, zadávané Objednavatelem jako zadavatelem. 

2. Dle článku XI. odst. 5. Smlouvy, může být Smlouva měněna nebo doplněna pouze 
dohodou smluvních stran v písemné formě. 

3. V rámci formálních úprav Smlouvy před jejím podpisem smluvními stranami došlo 
omylem v Příloze č. 1 Dohody – ceník k chybám v psaní u dvou úkonů 

- (osmý řádek) „Strojové voskování tvrdých podlahových krytin (linolea, 
marmolea, atd.) (do 100 m2)“ je opraveno takto: Strojové voskování tvrdých 
podlahových krytin (linolea, marmolea, atd.) (nad 100 m2) 

- (osmnáctý řádek) Čištění vertikálních žaluzií vč. demontáže a montáže (nad m2) 
je opraveno takto: Čištění vertikálních žaluzií vč. demontáže a montáže (nad 
25 m2). 

 
 
 

Čl. III. 
Předmět Dodatku  

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě ceníku u dotčených položek tak, že specifikace prací 
v Příloze č. 1 Dohody – ceník budou odpovídat znění výsledku zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku s názvem „VZ 91023 – Zajištění mimořádných úklidů v objektech 
užívaných Městskou policií hl. m. Prahy na 4 roky“. 

 
 
 

Čl. IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti a 
účinnosti. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení Dodatku a datum jeho 
podpisu. 

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto ujednání v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí Objednatel. 



3

5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

6. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každé má platnost originálu.
Objednatel i Poskytovatel obdrží po dvou vyhotoveních. V případě elektronického
podpisu Smlouvy se ustanovení o počtu výtisků neuplatní.

7. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek Smlouvy přečetly, že tento byl sepsán na
základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

8. Nedílnou součástí Dodatku je Příloha č. 1 Dodatku – ceník.

V Praze dne: V Praze dne:

…………………………
za Objednatele za Poskytovatele

Ing. Eduard Šuster
ředitel Městské policie hl. m. Prahy jednatel



Příloha č. 1 Dodatku - ceník

 vše v Kč bez DPH

měrná 
jednotka

m2 14,00 Kč

m2 12,00 Kč

m2 1,50 Kč

m2 1,00 Kč

m2 5,00 Kč

m2 3,50 Kč

m2 96,00 Kč

m2 96,00 Kč

m2 18,00 Kč

m2 96,00 Kč

m2 5,00 Kč

m2 3,50 Kč

m2 13,00 Kč

m2 12,00 Kč

m2 10,00 Kč

m2 9,00 Kč

m2 110,00 Kč

m2 100,00 Kč

kus 45,00 Kč

kus 105,00 Kč

kus 190,00 Kč

kus 25,00 Kč

kus 15,00 Kč

kus 8,00 Kč

m2 11,00 Kč

m2 5,00 Kč

kus 3,00 Kč

m2 7,00 Kč

m2 9,00 Kč

hod 160,00 Kč

Strojové voskování tvrdých podlahových krytin (linolea, marmolea, atd.) (do 100 m2)

Strojové voskování schodiště (linolea, marmolea, atd.) 

Strojové voskování tvrdých podlahových krytin (linolea, marmolea, atd.) (nad 100 m2)

Strojové čištění  schodiště (linolea, marmolea, atd.) 

Strojové čištění  dlažba  (nad 100 m2)

Strojové čištění  dlažba  (do 100 m2)

Oboustranné mytí dveří včetně zárubní

Čištění krytů vypínačů a zásuvek

Čištění čalouněných kancelářských křesel a židlí

Oboustranné mytí oken, prosklených dveří a skleněných výplní vč. rámů a parapetů (nad 50 m2)

Čištění horizontálních žaluzií (nad 25 m2)

Čištění vertikálních žaluzií vč. demontáže a montáže (do 25 m2)

cena/ m. j.  
mimořádné úklidy 

Ostatní nespecifikované práce - cena za 1 hod

Mytí obkladů včetně vyčištění spár

Čištění mřížek vzduchotechniky

Čištění čalouněných trojsedaček a větších

Čištění čalouněných křesel a dvousedaček

Čištění krytů světel vč. demontáže a montáže

Čištění radiátorů

Čištění sprchových koutů včetně zástěn/dveří a úchytů

Oboustranné mytí oken, prosklených dveří a skleněných výplní vč. rámů a parapetů (do 50 m2)

Čištění horizontálních žaluzií (do 25 m2)

Suché vysávání koberců (do 100 m2)

Strojové čištění  tvrdých podlahových krytin (linolea, marmolea, atd.) (do 100 m2)

Vlhké stírání nečistotu na dostupných i obtížně dostupných plochách (včetně odstranění pavučin atd.)

Čištění vertikálních žaluzií vč. demontáže a montáže (nad 25 m2)

Mokré čištění koberců (nad 100 m2)

Suché vysávání koberců (nad 100 m2)

Strojové čištění  tvrdých podlahových krytin (linolea, marmolea, atd.) (nad 100 m2)

Mokré čištění koberců (do 100 m2)


